### 2.2.7. De subditis

- HOEN, *Disputatio secunda. De subditis, prima civitatis parte*, 1608.
- MATTHIAE, *Disputationum politicarum octava. De subditis eorumque officio*, 1611.
- KECKERMANN, *Cursus philosophici disputatio XXXIV, quae est politica sexta. De aula principis, de eiusdem redditibus deque cura principis circa mortem. Denique de officio subditorum*, 1613.

- BESOLD, *Collegii politici classis primae disputatio ultima, de subiectione, quatenus res concernit et de iure item collegiorum universitatumque*, 1614.
- GRYPHIANDER, *De subditis, vasallis et clientibus velitatio politico-iuridica vigesima quinta*, 1614.
- MAUL, *De homagio, reverentia, obsequio, operis, auxilio et aliis iuribus*, 1614.
- LIEBENTHAL, *Collegii politici disputatio XV. De subditis eorundemque ordinibus nec non virtutibus et oneribus tam personalibus quam realibus*, 1619.
- BRUNINGH, *Conclusiones inaugurales de homagiis subiectivis, vulgo Erb: und Landtshuldigungen*, 1621.
- RITTER, *Dissertatio iuridico-politica de homagio subiectionis – von der Landshuldigung oder Erbpflicht*, 1623.
- WURMSER, *Exercitatio IV. De consiliariis, legatis et subditis*, 1631.
- MAUL, *De homagio, reverentia, obsequio, operis, auxilio et aliis iuribus, quae sunt inter dominos et subditos ex iure*, 1632.
- FELWINGER, *Dissertatio politica de subditis*, 1661.
- FRITSCH, *Subditus peccans*, 1685.

### 2.2.8. De conversatione civili

Cfr. anche *De decoro, Aulicus*.

- ALBERTINUS, *Das ander Tractätl. De conviviiis et computationibus*, 1601.
- ALTHUSIUS, *Civilis conversationis libri duo*, 1601.
- SAGITTARIUS, *Exercitationum ethicarum δὲ γόνισμα undecimum. De virtutibus, quae in gestu et sermone reperiuntur*, 1602.
- SAGITTARIUS, *Exercitationum ethicarum δὲ γόνισμα duodecimum. De beneficentia et amicitia*, 1602.
- SAGITTARIUS, *Exercitationum ethicarum δὲ γόνισμα decimum tertium. De εὐχαριστία seu gratitudine*, 1602.
- COLLI, *Harpocrates sive de recta silendi ratione*, 1603.
- HUBMEIER, *Disputatio XI. exercitationum ethicarum. De magnificentia et liberalitate*, 1603.
- HUBMEIER, *Disputatio XIII. exercitationum ethicarum. De virtutibus homileticis*, 1603.
- HUBMEIER, *Disputatio XIV. exercitationum ethicarum. De amicitia et voluptate*, 1603.
- ALTHUSIUS, *Civilis conversationis libri duo*, 1611.
- MATTHIAE, *Disputationum ethicarum prima, de virtutibus homileticis in genere et in specie de civilitate et humanitate*, 1613.
- MATTHIAE, *Disputationum ethicarum tertia, de urbanitate et taciturnitate*, 1613.
- KECKERMANN, *Cursus philosophici disputatio XXVI., quae est ethica sexta. De virtutibus moralibus, quae partim nos ipsos spectant, partim alios*, 1613.
- CHIARAMONTI, *De coniectandis cuiusque moribus et latitantibus animi affectibus libri decem*, 1665.
- SCHALLER, *Scipio Africanus, hoc est comitatis speculum*, 1665.